

Հ Հ Յ Ս Տ Ն Ո Ւ Ն Ե Մ  
 Հ Հ Յ Ս Տ Ն Ո Ւ Ն Ե Մ  
 Ս Ո Ք Ք Ի Վ Ա Ն Ե Ք Ի Ղ Ե Կ Վ Ա Ր  
 Ա Ռ Ի Վ Ա Ն Ե Ք Ի Ղ Ե Կ Վ Ա Ր



Կ. Տ.

2017թ.

ԳՆՎԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԵԶԻ ՍՈՔ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2017Թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Սոթք համայնքապետարան		Տրացիոն՝ 2017թ իրականացվող գնումներ		Անվանումը		Ֆինանսական աղբյուր՝ Համայնքի բյուջե		Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)				
30197622	Թուղթ Ա-4, 80գրամ, 500էջ	գանձազան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	տուփ	80	2200	176000				
30199400	Թուղթ նշումների համար կարիչներ	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	տուփ	30	1700	51000				
30197320	մանակի ծրար, A5 ձևաչափի	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	հատ	8	1200	9600				
30199231	լրդապահանակ, պոլիմերային բաղաձուր, ֆայլ	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	50հատ	30	700	21000				
30197231	լրդապահանակներ, որտեղ թղթերը միացվում են օդակներով և թղթի ամրակմամբ	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	100հատ	25	1200	30000				
30197200	լրդապահանակներ, որտեղ թղթերը միացվում են օդակներով	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	հատ	25	1200	30000				
30197210	աշխատանքային գրքույկ	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	հատ	40	800	32000				
22811190	արագակար թղթայ A4 ֆորմատի	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	հատ	2	1300	2600				
22851100	արագակար թղթայ A4 ֆորմատի	Գնման առարկայի	Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման առարկայի	ԲԸԱՀ	հատ	200	100	20000				

30192128	գրիչ գեղային /կարճ/	ԲՀԱՀ	հատ	62	400	25000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տալամի, սալխտակ էջերով	ԲՀԱՀ	հատ	18	1200	22000
22811110	հաշվառման գրքեր	ԲՀԱՀ	հատ	7	1700	12000
39263300	օրացույց, պատի	ԲՀԱՀ	հատ	5	1800	9000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲՀԱՀ	տուփ	80	100	8000
33141118	անձեռոցիկ թաց	ԲՀԱՀ	տուփ	20	100	2000
39263320	անձեռոցիկ գրպանի	ԲՀԱՀ	տուփ	11	50	5500
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	ԲՀԱՀ	հատ	4	25000	100000
22811110	հաշվառման գրքեր	ԲՀԱՀ	հատ	16	700	11200
39263310	օրացույց, սեղանի	ԲՀԱՀ	հատ	10	800	8000
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԲՀԱՀ	հատ	8	7000	56000
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԲՀԱՀ	հատ	8	8000	64000
30192760	սլիք, սովորական	ԲՀԱՀ	հատ	10	300	3000
30192100	նետին հասարակ	ԲՀԱՀ	հատ	12	200	2400
39292500	քանոն՝ բռնիչով	ԲՀԱՀ	հատ	22	200	4400
39292530	քանոն՝ մետաղյա (30սմ)	ԲՀԱՀ	հատ	11	350	3850
24910000	տախիձ չոր	ԲՀԱՀ	հատ	30	150	4500
24911300	տախիձ՝ հերդակ	ԲՀԱՀ	հատ	30	350	10500
30197112	կապիչի մետաղալարե կապեր, միջին ասեղ No 10, 1000հատ	ԲՀԱՀ	տուփ	30	100	3000
39263300	շաբաթական օրացույց	ԲՀԱՀ	հատ	10	1200	12000
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի ստանձված	ԲՀԱՀ	հատ	30	100	3000
30192121	գրիչ գեղիկավոր	ԲՀԱՀ	հատ	80	50	15000
30192121	գրիչ գեղիկավոր ռեոիներ բռնակով	ԲՀԱՀ	հատ	80	100	8000
30192111	բարձիկ կիթի համար	ԲՀԱՀ	հատ	11	350	3850
30192130	մատիտ՝ սրած ռեոիներ ջնջոցով	ԲՀԱՀ	հատ	60	100	6000
32321250	րվային ինոուտատագրանշանի դեկորատիվներ	ԲՀԱՀ	հատ	5	12000	60000
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲՀԱՀ	հատ	5	1000	5000
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԲՀԱՀ	հատ	8	1100	8800
30140000	հաշվիչ և հաշվապահական մեքենաներ	ԲՀԱՀ	հատ	7	3500	24500
30197331	դակիչ բանեղով	ԲՀԱՀ	հատ	6	2500	15000
39263100	գրասենյակային լրակագճ	ԲՀԱՀ	հատ	10	4000	40000
30192920	ուղիչ հերուկներ վրձնով	ԲՀԱՀ	հատ	17	200	3400
39263510	սերմակ, փոքր	ԲՀԱՀ	տուփ	15	750	11250
39263520	սերմակ, միջին	ԲՀԱՀ	տուփ	15	900	13500

3121200	քաղաք ծաղիկներ /հողանոգական վարդեր /	ԲԸԱՀ	հատ	190	650	123500
09132200	բնօգին, ռեզուլյար	ԲԸԱՀ	լիտր	2300	390	897000
39130000	գրասենյակային կահույք	ՄԱ	դրամ	10	250000	2500000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	400000	400000
34000000	Տրանսպորտային միջ. ձ/բ /տրանսպորտային միջոցի ձեռք բերում/	ՇՀ	դրամ	1	7000000	7000000
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկուս	ՄԱ	հատ	3	280000	840000
30239150	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ. A4, 35 էջ/րոպե արագությամբ	ՄԱ	հատ	2	170000	340000
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	2	75000	150000
<b>Կենցաղ և հանրային սննդի նյութեր</b>						
39221410	ավելներ	ԲԸԱՀ	հատ	24	1250	30000
39224331	բույլ պլաստմաս	ԲԸԱՀ	հատ	4	1390	5560
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	2	1350	2700
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԲԸԱՀ	լիտր	12	1080	12960
39831280	ապակի մաքրելու միջոց փաշեցրիչով 500մլ	ԲԸԱՀ	հատ	24	490	11760
39831246	լվացող միջոց հեղուկ 500մլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	640	6400
33141118	անձեռոցիկներ խոնավ	ԲԸԱՀ	հատ	60	195	11700
39513200	բլոբ անձեռոցիկ, երկշերտ 100հատ	ԲԸԱՀ	տուփ	36	270	9720
33711240	անձեռոցիկ բազմակի օգտագործման համար 40*40սմ	ԲԸԱՀ	հատ	6	1580	9480
33761000	գուգարանի թուփ, ռոլլոնով	ԲԸԱՀ	տուփ	60	190	11400
39831245	օճառ, հեղուկ 300մլ	ԲԸԱՀ	հատ	12	1520	18240
39514100	խավոտ սրբիչներ, բաճաբակա 40*70սմ	ԲԸԱՀ	հատ	4	940	3760
39522250	փաշու հավաքման կտորներ 30*40սմ	ԲԸԱՀ	նաս	12	420	5040
39221480	գուգարանի խազանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	6	1410	8460
31685000	էլեկտրական երկարացման լար էլեկտեղանյութ 1.8մ	ԲԸԱՀ	հատ	4	3380	13520
34921440	րափոններ և աղբի տարաներ և աղբամաններ պլաստմաս	ԲԸԱՀ	հատ	4	750	3000
34921440	րափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	4	1950	7800
39811100	օղի թարմացուցիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	12	860	10320
39831283	հատակի վազման լար 50*70սմ	ԲԸԱՀ	հատ	12	860	10320
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	12	340	4080
18421140	մեկամզված օգտագործման ձեռնոցներ 50 գույգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2950	2950
39839200	գոգարիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	720	4320
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						

45000000	Ստորի գյուղապետարանի տարածքի ցանկապատի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	7000520	7000520
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	111490	111490
98111140	ինօրինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	33450	33450
45211149	<b>Ստոր համայնքի եկեղեցու վերանորոգման աշխատանքներ</b>	ԳՀ	դրամ	1	9625000	9625000
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	194150	194150
98111140	ինօրինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	108730	108730
45000000	<b>Ստոր համայնքի գերեզմանոցի հուշարձանի կառուցման աշխատանքներ</b>	ԳՀ	դրամ	1	3945000	3945000
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	78900	78900
98111140	ինօրինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	23600	23600
45211229	<b>Ստոր համայնքի միջնակարգ դպրոցի հենապատի կառուցման աշխատանքներ</b>	ԳՀ	դրամ	1	2620000	2620000
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	41820	41820
98111140	ինօրինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	12500	12500
45211149	<b>Ստոր համայնքի գրուցարանի /աղբյուրի/ կառուցման աշխատանքներ</b>	ԳՀ	դրամ	1	1250000	1250000
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	25000	25000
98111140	ինօրինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	7500	7500
45231270	<b>Ստոր համայնքի գբոսայգու կառուցման աշխատանքներ</b>	ԳՀ	դրամ	1	4563800	4563800
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	91200	91200
98111140	ինօրինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	27300	27300
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
09310000	լյեկտրակառուցում	ԲՀԱՀ	դրամ	1	1600000	1600000
09121700	բնական գազ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	500000	500000
41100000	բնական ջուր	ԲՀԱՀ	դրամ	1	200000	200000
72400000	համացանցային ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	265000	265000
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	50000	50000

71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	12000	12000
65200000	զազվ բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	18000	18000
72211124	ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ / վեկտոր պլյուս/	ԲՀԱՀ	դրամ	1	105000	105000
72211125	ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ /ՀՀՀՁՍ/	ԲՀԱՀ	դրամ	1	150000	150000
92410000	քերթելի բաժանուրյացման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	200000	200000
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռադձակման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	300000	300000
70000000	անշարժ գույքի ինտ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	200000	200000
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	200000	200000
79951130	թավառող շենքի ոչխա գյուղ	ԲՀԱՀ	դրամ	1	200000	200000
79951130	խնցուկների կազմակերպման ծառայություններ /ճարտի 8/	ԲՀԱՀ	դրամ	1	300000	300000
79951130	խնցուկների կազմակերպման ծառայություններ / Ամանտրյա միջոցառում/	ՄԱ	Դրամ	1	900000	900000

76400414